
 
UCHWAŁA NR XXX/217/2013 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 59, poz. 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 10.537.552,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 9.153.526,09 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.384.026,40 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 10.394.378,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 9.071.148,36 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.323.229,99 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 143.174,14 zł, która zostanie przeznaczona na spła-

tę rat kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody w kwocie 793.863,95 zł; 

2) rozchody w kwocie 937.038,09 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 31.000,00 zł; 

2) celową w kwocie 25.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

3) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 6) w kwocie 

143.340,38 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 31.231,25 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 27.231,25 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4582



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, do kwoty 326.718,20 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty 301.566,51 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 9, do wysokości kwot 

w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 114.824,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 8) w kwocie 18.810,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie 109.742,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie 397.940,64 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy Marianowo; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wykonujący banko-

wą obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy Marianowo wykonujących budżet do 

udzielania zaliczek pracownikom tych jednostek na realizację ich zadań do kwoty jednorazowo nieprzekracza-

jącej 3.000 zł, z terminem rozliczenia 14 dni, chyba że wykonywane zadanie ma charakter powtarzający się, 

wówczas podlegają rozliczeniu po upływie okresu na jaki zostały udzielone, nie później niż do końca roku bu-

dżetowego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Marianowo. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Dędek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4582



w złotych

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

020 LEŚNICTWO 2 300,00 2 300,00
02001 Gospodarka leśna 2 300,00 2 300,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 300,00 2 300,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, 
gaz i wod ę

6 763,00 6 763,00

40002 Dostarczanie wody 6 763,00 6 763,00
0830 Wpływy z usług 6 763,00 6 763,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 541 640,00 100 000,00 441 640,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 541 640,00 100 000,00 441 640,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

30 000,00 30 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00 33 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

15 000,00 15 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

426 640,00 426 640,00

0830 Wpływy z usług 37 000,00 37 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 420,00 7 420,00

71035 Cmentarze 7 420,00 7 420,00
0690 Wpływy z różnych opłat 6 700,00 6 700,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

720,00 720,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 400,00 66 400,00
75011 Urzędy wojewódzkie 42 400,00 42 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

42 400,00 42 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 24 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,00 24 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

540,00 540,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa

540,00 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

540,00 540,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

2 400,00 2 400,00

75412 Ochotnicze stra że pożarne 2 400,00 2 400,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00 2 400,00

Dochody
bud żetu Gminy Marianowo na 2014 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2014 r.

z tego:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4582



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 674 055,25 2 674 055,25

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, 
podatku od czynno ści cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

572 966,00 572 966,00

0310 Podatek od nieruchomości 332 008,00 332 008,00
0320 Podatek rolny 189 948,00 189 948,00
0330 Podatek leśny 51 010,00 51 010,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynno ści cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

656 387,00 656 387,00

0310 Podatek od nieruchomości 239 366,00 239 366,00
0320 Podatek rolny 339 280,00 339 280,00
0330 Podatek leśny 5 922,00 5 922,00
0340 Podatek od środków transportowych 16 219,00 16 219,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 500,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 100,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 55 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na podstawie 
ustaw

438 362,25 438 362,25

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 500,00 11 500,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00 13 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 31 231,25 31 231,25

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

382 631,00 382 631,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód 
bud żetu państwa

1 006 340,00 1 006 340,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 006 340,00 1 006 340,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 340 818,00 4 340 818,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz ądu terytorialnego

2 797 456,00 2 797 456,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 797 456,00 2 797 456,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 543 362,00 1 543 362,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 543 362,00 1 543 362,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 139,20 21 139,20 70 000,00

80104 Przedszkola 21 139,20 21 139,20

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

21 139,20 21 139,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 70 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

70 000,00 70 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 36 920,00 36 920,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 36 920,00 36 920,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 920,00 27 920,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 9 000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 1 814 000,00 1 814 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 361 000,00 1 361 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 355 000,00 1 355 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

6 000,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum 
integracji społecznej

24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4582



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

11 000,00 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

13 000,00 13 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

149 000,00 149 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

149 000,00 149 000,00

85216 Zasiłki stałe 115 000,00 115 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

115 000,00 115 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

80 000,00 80 000,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

20 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00
85295 Pozostała działalno ść 65 000,00 65 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

65 000,00 65 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

65 546,64 65 546,64

85395 Pozostała działalno ść 65 546,64 65 546,64

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

61 861,39 61 861,39

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 685,25 3 685,25

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

410 161,31 10 025,00 400 136,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 525,00 4 525,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 525,00 4 525,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

500,00 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00
90095 Pozostała działalność 400 136,31 400 136,31

6207

Dotacje celoe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

400 136,31 400 136,31

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

5 199,00 5 199,00

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 5 199,00 5 199,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 199,00 5 199,00

926 KULTURA FIZYCZNA 472 250,09 472 250,09
92601 Obiekty sportowe 472 250,09 472 250,09

6207

Dotacje celoe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

472 250,09 472 250,09

10 537 552,49 9 153 526,09 1 384 026,40Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4582



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą ich 

statutowych zada ń

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w cz ęści 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 336 931,02 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 931,02 324 931,02 324 931,02 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

324 931,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 931,02 324 931,02 324 931,02 0,00

01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 LEŚNICTWO 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ

7 111,42 7 111,42 7 111,42 0,00 7 111,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 7 111,42 7 111,42 7 111,42 0,00 7 111,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 643,59 37 643,59 37 643,59 0,00 37 643,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 37 643,59 37 643,59 37 643,59 0,00 37 643,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

206 455,00 201 455,00 201 455,00 24 499,00 176 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

206 455,00 201 455,00 201 455,00 24 499,00 176 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 42 128,00 42 128,00 42 128,00 0,00 42 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 20 628,00 20 628,00 20 628,00 0,00 20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

1 544 097,52 1 539 097,52 1 448 447,52 1 182 145,09 266 302,43 0,00 90 650,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1 377 843,58 1 377 843,58 1 375 993,58 1 139 745,09 236 248,49 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 54 253,94 49 253,94 30 053,94 0,00 30 053,94 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEWŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

112 218,00 103 826,00 98 686,00 22 976,00 75 710,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 8 392,00 8 392,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 468,00 103 076,00 97 936,00 22 976,00 74 960,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 8 392,00 8 392,00 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bud żetu Gminy Marianowo

w 2014 r.

Obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

z tego:

z tego:

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dział

z tego:

Zakup i obj ęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów so 
spółek prawa 
handlowego

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Plan
na 2014 r.

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki bie żące
Wydatki 

jednostek 
budżetowych

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4582



75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWNIE 3 705 083,00 3 475 083,00 2 932 381,36 2 391 488,12 540 893,24 415 250,64 127 451,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 927 517,12 1 697 517,12 1 317 139,00 1 177 998,00 139 141,00 316 644,12 63 734,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

276 487,52 276 487,52 240 690,00 223 090,00 17 600,00 21 296,52 14 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 77 310,00 77 310,00 0,00 0,00 0,00 77 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

2 298,24 2 298,24 2 298,24 0,00 2 298,24 0,00

80110 Gimnazja 1 126 006,00 1 126 006,00 1 076 990,00 946 326,00 130 664,00 0,00 49 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 244 287,12 244 287,12 244 087,12 39 934,12 204 153,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

17 371,00 17 371,00 17 371,00 0,00 17 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 33 806,00 33 806,00 33 806,00 4 140,00 29 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 63 952,25 63 952,25 62 452,25 17 228,00 45 224,25 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 31 721,00 31 721,00 31 721,00 0,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 231,25 27 231,25 25 731,25 17 228,00 8 503,25 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 251 767,18 2 251 767,18 541 126,18 445 825,03 95 301,15 0,00 1 703 358,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85206 Wspieranie rodziny 40 612,16 40 612,16 40 612,16 38 668,23 1 943,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 355 000,00 1 355 000,00 69 466,00 63 193,73 6 272,27 0,00 1 285 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczace w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

154 283,00 154 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 294 048,56 294 048,56 292 744,56 253 364,88 39 379,68 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

95 303,46 95 303,46 94 303,46 90 598,19 3 705,27 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 123 520,00 123 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 520,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

65 546,64 65 546,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 546,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 65 546,64 65 546,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 546,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

105 917,00 105 917,00 80 609,00 72 807,00 7 802,00 0,00 25 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 85 917,00 85 917,00 80 609,00 72 807,00 7 802,00 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 264 288,97 602 382,00 530 741,94 0,00 530 741,94 0,00 0,00 71 640,06 0,00 0,00 661 906,97 661 906,97 618 556,22 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 449 271,06 449 271,06 377 631,00 0,00 377 631,00 0,00 0,00 71 640,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

26 486,39 19 986,39 19 986,39 0,00 19 986,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 588,00 90 588,00 90 588,00 0,00 90 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 672 643,52 41 236,55 41 236,55 0,00 41 236,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 406,97 631 406,97 618 556,22 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4582



921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

283 745,16 217 745,16 52 921,16 9 213,00 43 708,16 164 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 50 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

112 771,16 46 771,16 46 771,16 9 213,00 37 558,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 50 000,00 0,00

92116 Biblioteki 114 824,00 114 824,00 0,00 0,00 0,00 114 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

56 150,00 56 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 150 353,60 128 353,60 77 003,60 34 695,60 42 308,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 97 003,60 75 003,60 75 003,60 34 695,60 40 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

53 350,00 53 350,00 2 000,00 0,00 2 000,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 394 378,35 9 071 148,36 6 181 347,02 4 201 416,84 1 979 930,18 632 924,64 1 951 907,00 144 469,70 0,00 160 500,00 1 323 229,99 1 323 229,99 993 487,24 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4582



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2014 r.

1 2 3 4

793 863,95

1.

Przychody z zaciągnietych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej'

§ 903 301 566,51

2.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 
pkt 6 ustawy

§ 950 165 579,24

3.
Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

§ 952 326 718,20

937 038,09

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 472 250,09

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 993 464 788,00

Przychody i rozchody
bud żetu Gminy Marianowo

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4582



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 366 000,00 1 366 000,00 80 466,00 63 193,73 17 272,27 0,00 1 285 534,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 355 000,00 1 355 000,00 69 466,00 63 193,73 6 272,27 0,00 1 285 534,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 355 000,00 1 355 000,00 69 466,00 63 193,73 6 272,27 0,00 1 285 534,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum 
integracji społecznej

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 940,00 1 408 940,00 123 406,00 106 133,73 17 772,27 0,00 1 285 534,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodz ących 
z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodz ących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści zwi ązanej z 
realizacj ą zadań Gminy/Powiatu

Dotacje na zadania 
bieżące

Dochody i wydatki bud żetu Gminy Marianowo zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2014 r.

Ogółem

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wyszczególnienie§RozdziałDział
Wydatki bie żące

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4582



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zwi ązane 
z realizacj ą zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 139,00 21 139,00 21 139,00 0,00 0,00 21 139,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 21 139,00 21 139,00 21 139,00 0,00 0,00 21 139,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 139,00 21 139,00 21 139,00 0,00 0,00 21 139,00 0,00 0,00 0,00

21 139,00 21 139,00 21 139,00 0,00 0,00 21 139,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Marianowo

związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bie żące
Wydatki 

majątkowe
Wyszczególnienie

Wydatki jednostek bud żetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących z 

bud żetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodz ących 
ze źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących zwrotowi,w 
części zwi ązanej z realizacj ą 

zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4582



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 4 5 6 7

600 5 643,59 5 643,59
60016 5 643,59 5 643,59

Sołectwo Dalewo 2 343,59 2 343,59
Sołectwo Gogolewo 3 300,00 3 300,00

750 20 553,94 20 553,94
75095 20 553,94 20 553,94

Sołectwo Czarnkowo 1 000,00 1 000,00
Sołectwo Dalewo 6 200,00 6 200,00
Sołectwo Dzwonowo 3 400,00 3 400,00
Sołectwo Gogolewo 2 000,00 2 000,00
Sołectwo Marianowo 2 449,22 2 449,22
Sołectwo Sulino 1 500,00 1 500,00
Sołectwo Trąbki 3 004,72 3 004,72
Sołectwo Wiechowo 1 000,00 1 000,00

754 31 000,00 31 000,00
75412 31 000,00 31 000,00

Sołectwo Gogolewo 7 000,00 7 000,00
Sołectwo Marianowo 20 000,00 20 000,00
Sołectwo Sulino 4 000,00 4 000,00

900 37 361,69 37 361,69
90003 1 300,00 1 300,00

Sołectwo Marianowo 1 300,00 1 300,00
90004 15 574,39 15 574,39

Sołectwo Czarnkowo 400,00 400,00
Sołectwo Dalewo 500,00 500,00
Sołectwo Dzwonowo 824,39 824,39
Sołectwo Gogolewo 1 700,00 1 700,00
Sołectwo Marianowo 4 050,00 4 050,00
Sołectwo Sulino 200,00 200,00
Sołectwo Trąbki 7 500,00 7 500,00
Sołectwo Wiechowo 400,00 400,00

90095 20 487,30 20 487,30
Sołectwo Czarnkowo 8 350,75 8 350,75
Sołectwo Dalewo 4 700,00 4 700,00
Sołectwo Dzwonowo 3 000,00 3 000,00
Sołectwo Gogolewo 3 736,55 3 736,55
Sołectwo Marianowo 200,00 200,00
Sołectwo Trąbki 500,00 500,00

921 27 781,16 27 781,16
92109 27 781,16 27 781,16

Sołectwo Czarnkowo 200,00 200,00
Sołectwo Dzwonowo 1 300,00 1 300,00
Sołectwo Gogolewo 150,00 150,00
Sołectwo Sulino 13 860,51 13 860,51
Sołectwo Wiechowo 12 270,65 12 270,65

926 21 000,00 21 000,00
92601 20 500,00 20 500,00

Sołectwo Dalewo 2 500,00 2 500,00
Sołectwo Dzwonowo 15 000,00 15 000,00
Sołectwo Marianowo 3 000,00 3 000,00

92605 500,00 500,00
Sołectwo Dzwonowo 500,00 500,00

143 340,38 143 340,38Ogółem:

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach bud żetu bud żetu Gminy Marianowo

w 2014 r.

Plan wydatków
ogółem

na 2014 r.

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4582



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Marianowie 114 824,00

114 824,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z bud żetu Gminy Marianowo

w 2014 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4582



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 
przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 

Stargard Szczeciński dla mieszkańców Gminy 
Marianowo

12 927,60

2 801 80104 2310
Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy Stara 
Dąbrowa dla mieszkańców Gminy Marianowo

4 382,40

3 851 85154 2310

Realizacja przez Gminę Miasto Szczecin, programu 
interwencyjno - motywacyjnego, w zakresie 
przyjmowania osób w stanie nietrzeźwosci 

dowiezionych z terenu Gminy Marianowo do Miejskiej 
Izby Wytrzeźwień w Szczecinie oraz przeprowadzanie 

rozmów motywujących do podjęcia leczenia 
uzaleźnienia od alkoholu

1 500,00

18 810,00

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nale żące
do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4582



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 6230

Zakup łodzi ratowniczej wyposażonej w zestaw 
ratunkowy do zbierania olejów, płynów chłodniczych, 
smarów i rozpuszczalników, a także mediów 
nieagresywnych

8 392,00

2 921 92120 2720
Szlak Cysterski - Pętla Zachodniopomorska 
Rewitalizacja Zaspołu Obiektów Pocysterskich z XIII 
w. w Marianowie

50 000,00

3 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

19 500,00

4 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

12 350,00

5 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

19 500,00

109 742,00

Dotacje celowe udzielone w 2014 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4582



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

316 644,12

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

21 296,52

3 801 80104 2540 Przedszkole Chatka Puchatka

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznego 
przedszkola

60 000,00

397 940,64Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z bud żetu Gminy Marianowo

w 2014 r.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4582



w złotych

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00
90095 Pozostała działalność 4 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   

O G Ó Ł E M 5 000,00   5 000,00   

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2014 roku

5 000,00   5 000,00   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXX/217/2013

Rady Gminy Marianowo

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4582


		2013-12-23T14:08:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




